vatis iure statutis, disceptatum est an Venerabilis Serva Dei heroum in 

modum virtutes exercuisset. In Congressu peculiari die IV mensis Februarii 

anno MMXX Consultores Theologi favens dederunt suffragium. Itemque iu-

dicaverunt die X mensis Novembris anno MMXX in Sessione Ordinaria per 

conferentiam televisificam Patres Cardinales et Episcopi. Demum Nos Ipsi 

die XXIII mensis Novembris eodem anno facultatem dedimus ut congruum 

Decretum de Venerabilis Serva Dei heroicis virtutibus promulgaretur. Prae-

bita est asserta mira sanatio, quae die XVIII mensis Februarii anno MMXXI a 

memoratae Congregationis Consultoribus medicis inexplicabilis ex scientia 

habita est. In Congressu peculiari die XV mensis Iunii anno MMXXI Consul-

tores Theologi eam Venerabilis Servi Dei intercessioni tribuerunt. Die XXX 

mensis Novembris eodem anno in Sessione Ordinaria Patres Cardinales et 

Episcopi verum mirum eandem fuisse iudicarunt. Quapropter Nos Ipsi die 

XIII mensis Decembris anno MMXXI facultatem fecimus ut Congregatio de 

Causis Sanctorum Decretum de miro promulgaret. Statuimus etiam ut sol- 

lemnis ritus beatificationis in urbe Meru in Kenia die V mensis Novembris 

anno MMXXII celebraretur.

Hodie igitur in urbe Meru in Kenia de mandato Nostro Venerabilis 

Frater Noster Antonius S.R.E. Cardinalis Kambanda, Archiepiscopus Ki-

galiensis, textum Litterarum Apostolicarum legit, quibus Nos Venerabilem 

Servam Dei Mariam Carolam Cecchin, religiosam professam, in Beatorum 

numerum adscribimus:

Nos, vota Fratris Nostri Roberti Repole, Archiepiscopi Metropolitae 

Taurinensis et Episcopi Segusiensis, necnon plurimorum aliorum Fratrum in 

Episcopatu multorumque christifidelium explentes, de Dicasterii de Causis 

Sanctorum consulto, auctoritate Nostra Apostolica facultatem facimus ut 

Venerabilis Serva Dei Maria Carola Cecchin (in saeculo: Florina) Congrega-

tionis Sororum a Sancto Iosepho Benedicto Cottolengo religiosa professa, 

mulier sapiens ac prudens, Evangelii testis et divinae caritatis in terra 

missionis, Beatae nomine in posterum appelletur atque die decima tertia 
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mensis Novembris, qua in caelum orta est, quotannis in locis et modis iure 

statutis celebrari possit. In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti. Amen.

Quod autem decrevimus, volumus et nunc et in posterum tempus vim 

habere, contrariis rebus quibuslibet non obstantibus.

Datum Romae, Laterani, sub anulo Piscatoris, die V mensis Novembris,